

Uzņēmēji aicināti piedalīties forumos "Biznesa efektivitāte 2014" un "Biznesa prognozes 2014"



ognozes:

Redzēt tālāk!

2013. gada
Radisson Blu

Labs vadītājs nemītīgi ir meklējumos – kā paplašināt robežas, kur rast jaunus izaicinājumus, kā sabalansēt potenciālos ieguvumus un zaudējumus. Tādēļ uzņēmēji aicināti smelties jaunas idejas un iedvesmu forumos "Biznesa efektivitāte 2014" un "Biznesa prognozes 2014". Biznesa efektivitāte 2014 Pasākuma norises vieta un laiks: "Hotel Jūrmala SPA", Jūrmala, 2013. gada 27. un 28. novembris Lai uzlabotu Latvijas uzņēmumu konkurētspēju un peļņas pieaugumu, izdevniecība "Dienas Bizness" sadarbībā ar Latvijas Biznesa efektivitātes asociāciju 27. un 28. novembrī organizē starptautisku forumu "Biznesa efektivitāte 2014", kurā kopā ar starptautiski atzītām biznesa autoritātēm tiks noskaidrots, kā Latvijas uzņēmumu vadītāji var paaugstināt savu uzņēmumu darbības efektivitāti. Forumā darbs notiks divas dienas, no kurām pirmajā foruma dienā uzstāsies biznesa efektivitātes un vadības pasaules līmeņa konsultāciju eksperti no Zviedrijas, Polijas un Latvijas, ko papildinās vairāku Latvijas uzņēmumu pārstāvju pieredze un praktiskie padomi efektivitātes pārmaiņu ieviešanā, savukārt otrajā dienā interesentiem būs iespēja piedalīties īpaši organizētā seminārā – meistarklasē, kurā pieredzējusi lektore vadīs praktiskas nodarbības par atsevišķām biznesa efektivitātes metodēm un reāliem soļiem to ieviešanā ikvienā uzņēmumā. Biznesa prognozes 2014 Pasākuma norises vieta un laiks: "Radisson Blue Hotel Latvia", Rīga, 2013. gada 27. novembris Izmantojiet iespēju tikt klātienē un dibināt kontaktus ar Latvijas un starptautiskās biznesa elites pārstāvjiem. Gūstiet

plašāku ieskatu par Latvijas attīstības perspektīvām no "The Economist" starptautiskās nodaļas redaktora un Austrumeiropas ekonomikas eksperta Edvarda Lukasa. Dalieties pieredzē ar LMT prezidentu Juri Bindi, "Accenture Latvija" izpilddirektoru Maksimu Jegorovu, "Latvijas Gāze" valdes priekšsēdētāju Adrianu Dāvi, "Cemex" valdes priekšsēdētāju Enriki A. Garsiju un vēl vairāk nekā 30 vadošo uzņēmumu vadītājiem. Smelieties jaunas idejas Jūsu uzņēmuma izaugsmei, piedaloties diskusijās par attīstības tendencēm finanšu, IT, enerģētikas, pārtikas, būvniecības un veselības aprūpes nozarēs. Papildu informācija par abiem forumiem apskatāma ŠEIT. Informācijas avots: Dienas biznesa konferences